
quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

                  
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                     ESTADO DA BAHIA 
 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 011/2013 
                                          Dispensa de licitação nº002/2013 
 
Contratada: GERMAC CENTRAL DAS COPIAS: O objetivo do presente contrato é a 
Contratação de uma empresa especializada na locação de 02 maquinas de impressão 
scanner e Xerox para a secretraria municipal de administração e educação da Cidade de 
Lajedão - Bahia. 
Durante a gestão contratual , para o ano financeiro de 2013, no Valor Total  R$ 
7.896,00 (sete mil oitocentos e noventa e seis reais). 
 Amparo Legal: com base no artigo 24, inciso II da Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia, 09 de Janeiro de 2013. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº  077/2013 

 
Contratada: GERMAC CENTRAL DAS COPIAS  
Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia – CNPJ - 
13.785.670/0001-02 
 
Objeto: O objetivo do presente contrato é a Contratação de uma empresa 
especializada na locação de 02 maquinas de impressão scanner e Xerox para a 
secretraria municipal de administração e educação da Cidade de Lajedão - Bahia. 
 
Valor Total R$ R$ 7.896,00 (sete mil oitocentos e noventa e seis reais). 
Pagamento através da seguinte dotação orçamentária: 
Órgão:  02.03.00  : SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Unidade: 02.03.01 – Secretaria Municipal de Administração 
04.122.007 – 2 .004  - Manutenção dos Serviços Administrativos – Sec. De 
Administração. 
3.3.9.0.36.00 : outros serviços de pessoa jurídica. 
 
Amparo Legal: com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de Licitações e 
Contratos Administrativos. 
   
Lajedão – Bahia, 09 de Janeiro de 2013. 
 

Aécio Tarles Xavier dos Santos 
Presidente 

 
Jailton da Costa Oliveira                                                               Vinicius dias dos Santos 

                   Membro                                                                                               Membro 
 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB2E77958E97C35D565E59EAB94EB38C


